
Решение РНУ №04-11/2016 в отношении <…>

Исх. 04-04/18924 от 23.12.2016

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд:

Заместителя председателя Комиссии:              <…>;

Членов Комиссии:                                                <…>;

                                                                                 <…>.

рассмотрев обращение государственного заказчика – Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан о включении сведений
в отношении <…> (ИНН <…>) в реестр недобросовестных участников  в связи с
отказом от заключения договора аренды по итогам аукциона от 26.10.2016г. на
заключение договорв аренды, Земельный участок из земель населенных пунктов в
аренду; Кадастровый номер <...> :56:010126:624, 48 кв.м, для размещения объектов
капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая
площадь которых составляет 5000 кв.м.; срок аренды – 10 лет; предмет аукциона –
ежегодная арендная плата; сумма задатка 5 632,00 руб.

Местонахождение: РТ,  Нурлатский муниципальный район, г. Нурлат, ул. Гагарина;

стоимость лота 240 204, 80 руб.,  в соответствии с частью 2 статьи 104
Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» (далее – Закон о контрактной системе),

 

<…>

 

РЕШИЛА:

1. Внести сведения в отношении <…> в реестр недобросовестных участников
аукциона в связи с отказом от заключения договора аренды по итогам аукциона от
26.10.2016г. на заключение договора аренды, Земельный участок из земель
населенных пунктов в аренду; Кадастровый номер <...> :56:010126:624, 48 кв.м, для
размещения объектов капитального строительства, предназначенных для
продажи товаров.

Решение Комиссии может быть обжаловано в судебном порядке в течении трех
месяцев со дня его принятия.

Заместитель председателя Комиссии:              <…>;

Члены Комиссии:                                                 <…>;

                                                                                <…>.




